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יום רביעי 21 אוקטובר 2020 ג' חשון תשפ"א 

פרוטוקול מישיבת ועדת תרומות 

שנערכה בלשכת מנכ"ל המועצה ביום 21.10.2020 

משתתפים: ירון פרידמן – מנכ"ל (יו"ר הועדה); חגי עטיה – גזבר; עו"ד אסנת הירש – יועצת 

משפטית. 

מטרת הישיבה: דיון בהצעה למתן תרומה בהתאם לחוזר מנכ"ל 4/2016. 

רקע: 

התקבלה במועצה הצעה לתרומה מאת [הושחר] בסך 100,000 ₪ למטרת הקמת מתחם   .1
חדשנות (מייקרים) בבית ספר ניר עציון. התורמת מילא את טופס ב' לנוהל התרומות של 

המועצה.  

בהתאם לנוהל התרומות, רשות מקומית ותאגיד הנשלט על ידיה רשאים לקבל תרומות   .2
ולפעול לגיוס תרומות, זולת אם הפנייה לתורם הפוטנציאלי ו/או קבלת התרומה עלולות 

לעורר חשש של ממש להשפעה בלתי הוגנת, לניגוד עניינים, לפגיעה בטוהר המידות, לפגיעה 

באמון הציבור ברשות המקומית או בתדמיתה של הרשות, או לפגיעה אחרת באינטרס 

הציבורי. 

מהלך הישיבה: 

בהתאם לנוהל התרומות, נדרש לבדוק את קשריה של התורמת מול המועצה ביחס   .3
למחלקות הכספים, הגבייה, ההנדסה ורישוי עסקים, וכן בחברה לטיפול במי חוף הכרמל, 

בבדיקה לאיתור נכסים וחשש לניגוד עניינים. כמו כן נבדקו קשריו של בן זוגה [הושחר]. 

להלן ממצאי הבדיקה:   .4
[הושחר] ת.ז. [הושחר]  [הושחר] ת.ז. [הושחר]   

לא אותרו תביעות, לא נמצאו  לא אותרו תביעות, לא נמצאו  מחלקה 

חוזים, לא נמצאה מעורבות במכרז  חוזים, לא נמצאה מעורבות במכרז  משפטית 

אינו ספק של המועצה  אינה ספקית של המועצה  אגף כספים 

על שמו ועל שם בת זוגו נכס  על שמה ועל שם בן זוגה נכס  מחלקת גבייה 

למגורים ב[הושחר]  למגורים ב[הושחר]  

לא אותרו תיקים  לא אותרו תיקים  מחלקת רישוי 

עסקים 

לא הוגשו בקשות מידע  לא הוגשו בקשות מידע  מחלקת הנדסה 

– מידענית 

לא אותרו הליכי תכנון  לא אותרו הליכי תכנון  מחלקת הנדסה 

– תכנון 
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[הושחר] ת.ז. [הושחר]  [הושחר] ת.ז. [הושחר]   

אין בקשות או תיקים  אין בקשות או תיקים  מחלקת הנדסה 

– רישוי  

אין תיקי פיקוח  אין תיקי פיקוח  מחלקת הנדסה 

– פיקוח 

אינו ספק של החברה  אינה ספקית של החברה  החברה למים 

 

על פי הנתונים שמסרה התורמת, [הושחר] מחזיקה ב-50% מהבעלות בחברת [הושחר] אשר   .5
ביצעה בעבר עבור המועצה מספר פרויקטים הנדסיים. מבדיקה ברישומי המועצה נמצא כי 

כיום אין לחברה התקשרויות תקפות כלשהן עם המועצה, כי החשבון האחרון שהגישה 

החברה שולם לפני חודש ימים, וכי כיום החברה אינה מתמודדת במכרז כלשהו של 

המועצה. גם בפרויקטים שביצעה החברה בעבר עבור המועצה, כל נושא הרישוי וההיתרים 

בוצע על ידי המועצה בעצמה. לאור זאת מצאה הוועדה כי קירבה זו בין התורמת לבין 

החברה אינה עומדת בניגוד להוראות נוהל התרומות. במידה והחברה תזכה בעתיד במכרז 

של המועצה, יש לדווח על כך למליאה לפי נוהל התרומות.  

לאור הנתונים שנמסרו ולאור הידוע על התורמת, הועדה מצאה כי התרומה ניתנת במסגרת   .6
פעילות פילנתרופית של התורמת, וכי היא ניתנת ללא תמורה כלשהי מהמועצה וללא 

ציפייה לתמורה עתידית כלשהי מהמועצה.  

הועדה מצאה כי בנסיבות העניין, קבלת התרומה אינה צפויה להעמיד את הרשות, את   .7
התאגידים בבעלות הרשות או את בעלי התפקידים ברשות, במצב של חשש לניגוד עניינים.  

הועדה מצאה כי בנסיבות העניין, קבלת התרומה אינה מקנה לתורמת עדיפות כלשהי   .8
בקידום ענייניה מול המועצה או תאגידים בבעלותה, וכי לא צפויה פגיעה בתדמית המועצה 

לרבות תאגידים בבעלותה, או באמון הציבור במועצה לרבות תאגידים בבעלותה, עקב 

קבלת התרומה.  

בהתאם לנוהל, יש להבטיח כי התרומה תתקבל בדרך ובמידה שלא ישבשו את התנהלותה   .9
הכספית התקינה של הרשות המקומית; האם ניתן להבטיח את קבלתה של התרומה במשך 

התקופה המיועדת לכך; האם התרומה עלולה ליצור תלות של הרשות המקומית במקור 

מימון שאינו ודאי; והאם קבלת התרומה עלולה לגרום לרשות המקומית עלויות והוצאות 

נלוות משמעותיות בעתיד. הועדה מצאה כי המועצה כבר תקצבה את מתחם המייקרים 

בסך 100,000 ₪, כך שקבלת התרומה לא תדרוש מהמועצה תקצוב נוסף על מנת לממש את 

הפעילות בשנת הלימודים הקרובה, כך שאינה מחייבת התחייבות ארוכת טווח של המועצה 

או השלמת תקצוב (matching) מצד המועצה. אשר על כן, הועדה סבורה כי קבלת התרומה 

עומדת בהוראות הנוהל.  
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החלטה: ועדת התרומות ממליצה לראש המועצה לאשר תרומה כדלקמן: 

לקבל מאת התורמת תרומה של 100,000 ₪ לטובת מתחם מייקרים בבית הספר ניר עציון.   א. 
לבקשת התורמת, אין לחשוף את זהותה.   ב. 

קביעת השימוש בכספי התרומה תיעשה על ידי הנהלת בית הספר, בתיאום עם התורמת  ג. 
ובאישור מ"מ וסגן ראש המועצה.  

 

[חתימות] 

עו"ד אסנת הירש  חגי עטיה   ירון פרידמן  

 

 

החלטת ראש המועצה: מאשר את המלצת הועדה המקצועית לפי המפורט למעלה. 

 

[חתימה]           

אסיף איזק    22.10.2020 תאריך: 

ראש המועצה 
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